petentibus horis et Iocis.
Datum Laterani, iv Idus Maii, anno lerlio de-

cimo. C
Jn eumdem modum scriplum em archiepiscopoel

eu/fraganeis ccclesiccNarbonensis.

Dalum, ul in cdia ver totum.

LXXIX.

HUORIETC.YXOMCISSANCT.ECATIIARIN.*WATEFOR-

DENSIS.

Recipiuntur sub prolectioneapostoliccesedis.

(Laterani, n Idus Maii.)
(56) Cum a nobis petitur quodjustum est et hone-

stum, tamvigor sequilatis quam ordo exigit ralionis
ut id per solliciludinemofficiinoslriad debitumper-
ducalur effeclum. Eapropter, diiecti in Domino filii,
veslris justis poslulalionibus grato concurrenles

assensu, ecclesiam sanctse CatbarinaeWaterforden-
sis et personas ibidem Doniiuo famulanles, cum
omnibus boiiis quae inprsesentiarum rationabililer

possidet, aut in fulurum justis modis, prxstante
Domino, poterit adipisci, sub beali Pelri et nostra

protectione suscipimus. In primis siquidem statuen-
tes ut ordo canonlcus, qui secundum Deumet beali

Auguslini regulam atque institulionem fratrum do-
nius Sancti Yicloris Parisiensis in eodemlocoinsti-

tutus esse dignoscitur, perpetuis ibidem temporibus
inviolabiliter observelur. Specialiter autem insulam

exlra muros Walerfordiae, in qua sita est ecclesia

ipsa, cum omnibus peninenliis suis, ecclesiam de
Kiloieran cum omnibus perliiientiis suis, ecclesiam

.A de Inesbrie cum Killoloiianel una carrucata lerrce
ac aliis perlinentiis , ecclesiam de Kilcronete cum
omnibus perlinentiis suis , Mullochpissi cum omni-
bus perlinentiis suis, ecclesiam de Baliclierechan
cum omnibus pertinentiis suis, ecclesiam de Fiiltim
cum omnibuspertinenliis suis, ecclesiam de Kilme-
dinioccum omnibus pertinentiis suis, el omnia ec»
clesiasiicabeneficia de Odagaiha Omilimcum omni-
bus perlinentiis suis, et unam piscariam in Odaga-
tha Omilin, et duas piscarias apud Fidum/et untim

mesttagium cum horto suo, el quamdamlerram

apud Inesbric ad grangiam construendam, quam
nobilis vir Helias filius Northmanni pia vohis libe-
ralitate. concessil, sicul in ipsius aulhentico plenius
continetur, etcapellam de Radlatbgenam cum per-
tinenliis suis , et unum mesuagium cum sex acris

terrae, et duo curtilagia inler insulam el muros

Waterfordise, sicut ea omnia jusle ac pacifice pos-

sidelis, vobis e.l pervos ecclesiaeveslrseauctoritaie

aposlolica confirmamus et procseniis scripti patro-
cinio communimus. Nulli ergo omnino hominum

liceal hanc paginam nostrtc protectiouis , conslitu-

tionis et confirmalionis infringere, vel ei ausu te-

merario conlraire. Si quis autem hoc attentare prae-

sumpserit, indignationem omnipotentis Dei et bea-

loruin Petri et Pauli aposlolorum ejus se noverit

incursurum.
Dalum Lalerani, u Idus Maii, anno larlio de-

cimo.

C LXXX.

HUGONIRAVJIUNDICANONICOEBREDUNENSI.

Absolvilurab impetitione cujusdatn mulieris.

(Lalerani, IVNon. Junii.)
CumM. mulier Bononiensis, quse le in praesenlia

dilecti filii noslri Gualse Sanclse Marise in Porticu

diaconi cardinalis, quem ipsi et libi concessimus

auditorem, pelebal in virum , landetu post alterca-

tiones multipliccs coram vencrabili iratre nosiro

Tusculano episcopo libera et spontanea voluutate

continenliae votum emiseril, et tu militaturus Do-

mino in clericali proposueris ordine permanere, a

nobis buniiliter poslulasti ut libi super hoc paterna

dignaremur in posterum sollicitudine providere.
Yolenies igilur quieti el bonestaii tuae de consueta

D sedis apostolicae providentia pracavere, tam vo-

tum mulieris praedictaequam propositum luum gra-
lum habenles el ratum, el cum pro matrimonio,

quod le secum contraxisse dicebat, nihil coram au-

dilore probaret, te ab impelitioneabsolventesipsius,
ne occasione hujusmodi malrimonii niolesleris

ulterius ab eadein, auctoritalc apostolicainhibeinus.

Nulli ergo oninino hominum liceat banc pagiuam
uoslrae inhibitionis infringere vel ,ei ausu, etc. Si

quis autem boc, ctc, usque incursurum.

DatuinLatcrani, iv Nonas Junii, anno lerlio de-

cimo.

(56) <ide infra cpist. 95,
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LXXXI. A
R0EERTOABBATIMONASTERUSANCTIMARTINITROAR-

NENSIS, EJUSQUEFRATRIBUSTAMPR/ESENTIBUSQUAM
FOTURISREGULAREMVITAMPROFESSISIN PERPE-
TUUM.

Recipiuntursub proteclionesedis apostolicce.

(Lalerani, Kalendas Junii.)
Quolies a nobis petitur quod religioni et hone-

stali convenire dignoscitur, animo nos decet libenti

concedere , et peleniium desideriis congruum suf-

fragium impertiri. Eapropter, dilecli in Domino

filii, vestris justis posluiationibus clemenler anntii-

mus, et praefattimmonasterium Sancli Martini de
Troarno , in quo divino estis obscquio riiancipali,
sub beali Peiri et nostra proleciione suscipimus et

prsesentis seripti privilegio communimus. In primis B

siqnidem staluenies ul ordo monaslicus , qui se-
cundum Deum el beati Benedicti Regulam in eodem
monasteiio iiistiiiiius esse dignoscitur, perpetuis
ibidemlemporibusinviolabililer observelur. Praeler-
ea quascunque possessiones, quaecunquebona idem
monaslerium impraesenliarum juste ac canonice

possidet, aut in futurum concessione pontificum,
largitione regum vel principum, oblalione fidelium,
seu aliis justis modis, praeslanle Domino, poterit
adipisci, firma vobis veslrisque successoribus et
illihala permaneant; in quibus hoccpropriis duxi-
nius vocabulis exprimenda : Locum ipsum in quo
praefaltini monasterium situm esl cum omnibus